
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

DE 

/ta : 

« _p 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI3/22 
Procosso Administrativo N° GM-PEOI 3/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/07/2022 14:59:07 

TOTAL DO PROCESSO: 277.923,26 

ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA 11.663.56810001-09 277.923,26 

LOTE 44 Quant.: 1 

Unidade: Unidade 

   

Num: 079 Total: 31.813,90 

 

Marca: be art Modelo: be art 

Descrição: EVA COM GLITER CORES DIVESAS 

Quantidade: 7.666 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 31.813,90 

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 013 Total: 13.934,55 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: be art Modelo: be art 

Descrição: CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS; 

Quantidade: 805 

LOTE 88 

  

Valor Unit.: 17,31 

   

Total Item: 13.934,55 

Total: 24.567,30 Quant.: 1 

 

Num: 069 

 

         

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Iighter Modelo: lighter 

Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO; 

Quantidade: 10.110 Valor Unit.: 2,43 Total Item: 24.567,30 

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 047 Total: 23.987,88 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: be art Modelo: be art 

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 45MMX5OMM; 

Quantidade: 2.004 Valor Unit.: 11,97 Total Item: 23.987,88 

Total: 34.683,13 LOTE 123 
Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: Unidade 

Num: 093 

Marca: stapler 

 

Modelo: stapler 

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS; 

Quantidade: 1.189 Valor Unit.: 29,17
- 

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 026 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: stapler Modelo: stapler 

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 23/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS; 

Total Item: 34.683,13 

Total: 36.658,44 

Quantidade: 468 Valor Unit.: 78,33 

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 004 

Total Item: 36.658,44 

Total: 2.412,66 

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: be art Modelo: be art 

Descrição: GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNID., MATERIAL METAL; 

Quantidade: 474 Valor Unit.: 5,09 Total Item: 2.412,66 

Gerado em: 16/09/2022 09:13:34 1 de 3 



Total Item: 37.644,64 

Total: 34.538,72 

Descrição: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE (11,5CM DE BASE MAIOR), CAPACIDADE 
20 FOLHAS; 

Quantidade: 293 Valor Unit.: 128,48 

LOTE 144 

Item: 1 Modelo: kai kai 

Quant.: 1 

Unidade: Caixa 

Num: 022 

Marca: kal kal 

LOTE 142 

Item: 1 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca: DL Modelo: DL 

OE 

& 
Total: 37.644,64 

Unidade: Unidade 

Quant.: 1 Num: 018 

Descrição: PINCEl ATÔMICO C/ 17 UNÍ) CORFS VARIADAS 

Quantidade: 1.112 Valor Unit.: 31,06 Total Item: 34.538,72 

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 051 Total: 7.818,20 

Unidade: Caixa Marca: double marker Modelo: double marker 

Descrição: MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS; CX C/ 12 UND 

Quantidade: 485 

LOTE 157 

 

Valor Unit.: 16,12 Total Item: 7.818,20 

Quant.: 1 

 

Num: 078 Total: 10.012,84 

     

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: be art Modelo: be art 

Descrição: PRANCHETA PARA PAPEL MATERIAL ACRÍLICO; 

Quantidade: 772 Valor Unit.: 12,97 

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 011 

Total Item: 10.012,84 

Total: 19.851,00 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: scissors Modelo: scissors 

Descrição: TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO 

Quantidade: 1.527 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 19.851,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 2910712022 1234 Documento: Atestado de r.apaidade Técnica 

Endereço: http://anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be92741  dd2b34e9689dd657688a2d8be.rar 

Horário: 26/07/2022 12:34 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6a251  ai ti a664a4985377813e4ftdc2b.pdf 

Horário: 26/07/2022 12:34 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:/)lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14b1  6b776b7b4914bdfa5d49c72be980.pdt 

Horário: 26/07/2022 12:34 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 26/07/2022 12:34 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Hur,io; 26/07/2022 12.34 Doiu,iie,,o Cédula de i~UJade e CPF dos sú,.ios 

Endereço: 

Horário: 26/07/2022 12:34 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeíetronico.biob.core.wlndows.netipariicipantdocumentslb99fi  4d514ea4a i2aeboi 3bb99a24590.pdf 

Horário: 26/07/2022 12:34 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: li ip://ianceelettonico.biob. cor e.wiridows.riet/par 11ci par iducuinentsb5í4864bídc946bí8463c8eae40c33ad.pdí 

Gerado em: 16/09/2022 09:13:34 2 de 3 



-OE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: 

blobcore.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.winows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.corewindows. 

Horário: 26/07/2022 12:34 

Endereço: http:/)lanceeletronico. 

Horário: 26/07/2022 12:34 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  26/07/2022 12:34 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  26/07/2022 12:34 

Endereço: http:/IlanceeIetronico. 

Horário: 26/07/2022 12:34 

Endereço: htlp://lanceeletronico. 

Horário: 26/0712022 12:34 

ndereço: http:/Ilanceeletronico. 

orárlo: 26/07/2022 12:34 

Endereço: http:,Jlanceeletronico 

Horário: 26/07/2022 12:34 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 29/07/2022 17:20 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 26/07/2022 12.34 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário; 26/07/2022 12:34 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 26/07/2022 12:34 

Endureço: http:f/ianceeletronico  

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/28f5e5a555c340199cc548e70ee802d5.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/004t43 11 e7t4/88bOeUce3 1a82d6b31.pdt 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net1particípantd0cuments12cfcf3ea137c497c8674675013ff17ad.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netiparticipantdocuments/0d2893f51 c674693a01 1 d56191132455pdf 

Declaração ae enquadramento no regime de tributação de MEÍEPP 

ne11par11cipantdocuments12e3d22b64b024cc29edfe6e516c2c51 e.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdoctiments/e6314ed893364563b1 dfde0ab94fe219.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/part1opantdocuments/ /r2ed90 Ictil e4t8db045e31 ec08ue2U / pof 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

netlparticipantdocuments/08ec861 b84fa4a5f99db1 ei ff212b176.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netlparticlpantdocuments/3ac571 a61b4d4675a48bc4928edfe717pdf 

Outros ducumentus 

netlparticipantdocumentsiaei b1401 5505477e9dc8e82f5d041c5e.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/bd64604573d34ba1 a9f57c4d729c06fb.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/814cb6abd9334ca8b8968de9dd6806e8.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em 16/09/2022 09:1314 3 de 3 


